Meyrin Cup
Meyrin
13. + 14.05.2023

Solo finale U1

Juge arbitre :

Juges :
Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:

1 LECOMTE Elise
2006

2 RIOS Inés
2005

3 JORGE Mélinda

2005
4 GOKE Diane

2004
5 LENZ Alyssa

2007

6 HAAS Angélique
2004
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Jardin Ariane

Exécution

Gibson Aline
Kantharuban Madushana
Frei Alexann

Isoz Lesli

Delavy Mélanie

swiss aquatics &
suisse romande

Association des clubs de la Région Suisse Romande

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Juge1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge5:

Impression artistique

Belkouch Leila
Mannino Jenna

Chuluunbaatar Maral

Bernardino Dinis Sarah

Di Padova Elisa

1
Club de N. Plan-les-Ouates
Exéc. / Synch. 6.2
Imp. Artist. 6.0
Difficulté 6.3

Pénalités

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch. 6.3
Imp. Artist. 6.3
Difficulté 6.3
Pénalités

Meyrin Natation

Exéc. / Synch. 6.0
Imp. Artist. 6.2
Difficulté 6.0
Pénalités

Geneéeve Natation 1885

Exéc. / Synch. 5.8
Imp. Artist. 5.7
Difficulté 5.9
Pénalités

Notes des juges

Schwimmverein beider Basel

Exéc. / Synch. 5.8
Imp. Artist. 5.5
Difficulté 6.1
Pénalités

Geneve Natation 1885

Exéc. / Synch. 5.7
Imp. Artist. 5.7
Difficulté 5.9
Pénalités

2 3 4
63 6.2 58
6.2 6.0 63
64 58 6.1
6.0 6.0 5.8
6.1 58 6.0
63 6.2 64
6.1 6.1 58
57 59 6.2
6.8 59 59
58 56 5.6
6.0 54 59
6.2 6.0 6.1
59 57 57

56 57 6.0
6.3 58 6.0

57 57 55
58 56 5.7
6.2 6.1 6.1
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Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:

6.3
6.2
6.6

5.8
6.2
6.4

6.0
6.3
6.5

5.9
5.8
6.3

6.4
5.9
6.1

5.9
6.0
6.5

Difficulté

Vani Rebecca

Komoni Linda

Linder Désirée
Beninca Lea

Pinter Lucia

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Resp. résultats :

Total

62.0332
18.6999
24.5332
18.8001

61.1998
17.7999
24.4000
18.9999

0.8334

60.8998
18.0999
24.4000
18.3999

1.1334

58.6999
17.1999
23.2000
18.3000

3.3333

58.5333
17.4000
22.9332
18.2001

3.4999

58.4331
17.1000
22.9332
18.3999

3.6001

Michel Sandrine



10

11

12

GASPAR Jessica
2005

RAPPO Tess
2007

ROUILLER Eva
2007

HOFER Timéa
2007

Meyrin Natation

Exéc. / Synch. 5.6
Imp. Artist. 5.8
Difficulté 5.4
Pénalités

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch. 5.7
Imp. Artist. 5.6
Difficulté 5.7
Pénalités

Genéve Natation 1885

Exéc. / Synch. 5.6
Imp. Artist. 6.1
Difficulté 5.5
Pénalités

Genéve Natation 1885

Exéc. / Synch. 5.5
Imp. Artist. 59
Difficulté 5.6
Pénalités

FERNANDES DA SILVA Emm Genéve Natation 1885

2006

COUR GUICHOT Ludivine
2007
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Exéc. / Synch. 5.4
Imp. Artist. 59
Difficulté 5.6
Pénalités

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch. 5.5
Imp. Artist. 5.5
Difficulté 5.6
Pénalités
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5.7
5.6
6.3

5.7
5.5
6.6

5.8
54
6.5

5.5
5.7
5.9

5.6
53
6.4

5.6
54
5.4

5.5
5.4
6.1

5.7
5.6
5.4

5.4
5.6
5.5

5.4
5.2
5.6

5.2
5.5
5.7

5.5
5.5
5.3

5.7
5.6
6.1

5.5
6.1
6.0

5.6
5.7
6.0

53
5.7
5.9

53
5.5
6.2

53
5.5
6.0

6.2
5.9
5.9

5.7
5.8
6.2

5.6
5.8
5.8

5.5
5.6
5.8

5.4
5.7
6.0

5.6
5.9
5.5

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

57.7668
17.0001
22.6668
18.0999

4.2664

57.6669
17.1000
22.6668
17.9001

4.3663

56.9001
16.8000
22.8000
17.3001

5.1331

56.3670
16.4001
22.6668
17.3001

5.6662

56.2670
16.1001
22.2668
17.9001

5.7662

55.0999
16.5999
22.0000
16.5000

6.9333

Resp. résultats : Michel Sandrine



